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PhpMyVisits Statistiques des visites du site
VISITES FREQUENCE PAGES VUES Suivi PROVENANCE CONFIGURATIONSl AFFLUENTS
Période étudiée : Mois de Mars 2014 2 [ Langue
(Jour | Semaine | Mois | Année ) ‘ Francais
Informations visites
Statistiques
Pour la période sélectionnée
Visites 2274
Visiteurs uniques 1964
Pages vues 5324
Pages vues par visiteur 2.7
Pages par visite significative 4.4
Temps moyen de visite 1min 59s
Temps moyen par page vue 50s
Taux de visites a une page 60%
Visites par jour (moyenne) 73
Récapitulatifs sur la période
Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars
2013 2013 2013 2013 2013 2013 2014 2014 2014
+11% + 32% + 2% + 9% + 0%
Visites + 1% (2254) + 0% (2265) + 21% (1873) + 40% (1621)
(2042) (1724) (2224) (2088) (2274)
Pages + 13% + 19% + 5% + 0%
- 2% (5411)  + 7% (4983) + 24% (4309) + 42% (3758) = 7% (5705)
vues (4691) (4462) (5048) (5324)
Graphique récapitulatif des statistiques
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Analyse a long terme (Jours de la période)
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Graphique des durées des visites par visiteur

Durée des visites par visiteur
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Graphique des visites par heure du serveur
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Centre Médical Provence Lubéron

Statistiques

PhpMyVisits Statistiques des visites du site
VISITES FREQUENCE PAGES VUES Suivi PROVENANCE CONFIGURATIONSl AFFLUENTS
Période étudiée : Mois de Mars 2014 2 [ Langue
(Jour | Semaine | Mois | Année ) ‘ Francais

Fréquence des visites

Nouveaux visiteurs
Visiteurs connus

Taux de retour

Nouveaux visiteurs et visiteurs connus

Pour la période sélectionnée

Nombre de visites par visiteur

1643

321

16%

1.2 visite

Visites

Pages vues

Pages vues par visiteur
Temps moyen de visite
Temps moyen par page vue

Taux de visites a une page

1sur2

Visiteurs connus | Nouvelles visites

466 (20%)

1014 (19%)

2.2 2.4
2min 4s 1min 58s
57s 49 s
60% 61%

Graphique des nouveaux visiteurs et visiteurs connus

1808 (80%)

4310 (81%)
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Nouveaux visiteurs et visiteurs connus

150 O nouvelles visites

[ visiteurs connus

Graphique des visites par visiteur
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Nombre de visites par visiteur
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[Mars 2014 |
LIM[M|J|V|sS|D
2
3/4(5|6|7]8]9
10(11{12|13|14|15|16
17(18(19|20(21|22|23
Centre Médical Provence Lubéron >4125|26127]28]29]30
31
DIBS
PhpMyVisits Statistiques des visites du site
VISITES FREQUENCE PAGES VUES Suivi PROVENANCE CONFIGURATIONS | AFFLUENTS
Période étudiée : Mois de Mars 2014 i [ Langue
(Jour | Semaine | Mois | Année ) ‘ Francais
Informations pages vues
Mars 2014 ‘ Février 2014 ‘ Janvier 2014
Pages vues 5324 5048 5705
Pages vues différentes 1130 1065 1141
Record de pages vues pour 1 visiteur 71 70 106
Pages vues
index 629 + 13% (556) - 6% (666)
centre-imagerie-medicale-cmpl.html 428 + 10% (390) - 1% (433)
index.html 406 + 5% (386) - 14% (474)
centre-ophtalmologie-cmpl.html 356 - 2% (364) - 25% (476)
specialites-medicales-cmpl.html 299 - 3% (309) - 7% (321)
liste-telephonique-secretariats.html 248 - 6% (263) - 14% (289)
acces-centre-medical-cmpl.html 229 + 27% (180) - 3% (236)
remi-derbez.html 208 + 24% (168) + 1% (205)
michel-louis-benezet.html 145 + 29% (112) - 5% (153)
jean-paroissien.html 138 - 8% (150) - 10% (153)
pierre-fourment.html 132 + 7% (123) + 2% (130)
plan-site-centre-medical-pertuis.html 131 + 36% (96) + 5% (125)
cabinet-dentaire-cmpl-pertuis.html 126 + 10% (115) + 3% (122)
antoine-medvedowsky.html 118 + 40% (84) + 19% (99)
alexis-cochaud.html 113 - 10% (126) + 33% (85)
praticiens-cmpl-pertuis.html 111 - 27% (152) - 21% (140)
veronique-vaini-cowen.html 95 + 229 (78) - 4% (99)
ghislaine-allombert.html 86 + 18% (73) + 54% (56)
jean-loup-nicol.html 75 + 7% (70) - 26% (101)
pascal-daubney.html 72 - 15% (85) + 14% (63)
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florence-girodengo.html
analyses-medicales-cmpl-pertuis.html
laurent-girodengo.html
david-barriol.html
francois-latil.html
jean-louis-mollo.html
oto-rhino-laryngologie-cmpl.html
yves-connaulte.html
nathalie-henkelman.html
dermatologie-cmpl-pertuis.html
eric-foltzer.html
claude-lemiere.html
chirurgie-gynecologique-cmpl.html
wilfrid-casseron.html
valentina-dimitrova.html
jacques-verdon.html
aurelie-maillard.html

claude-meiffre.html

Saviez vous que vous pouvez donner un nom plus lisible aux pages dans les rapports ?

Saviez vous qu'il est possible de comptabiliser les téléchargements de fichiers et les liens vers des URLs externes ?

Temps par page

centre-imagerie-medicale-cmpl.html
liste-telephonique-secretariats.html
index

remi-derbez.html
michel-louis-benezet.html
alexis-cochaud.html

index.html

pierre-fourment.html
centre-ophtalmologie-cmpl.html
florence-girodengo.html
acces-centre-medical-cmpl.html
veronique-vaini-cowen.html
jean-paroissien.html
antoine-medvedowsky.html
ghislaine-allombert.html
specialites-medicales-cmpl.html

jacques-verdon.html

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

69

65

61

60

55

49

47

44

39

37

37

37

36

33

32

31

29

28

Inclure toute la population dans les statistiques

- 17% (83)
+ 7% (61)
+ 229 (50)
+ 131% (26)
+ 12% (49)
- 16% (58)
+ 42% (33)
- 10% (49)
- 17% (47)
+ 37% (27)
- 46% (68)
- 24% (49)
- 18% (44)
- 3% (34)
+ 33% (24)
+ 35% (23)
- 12% (33)

- 15% (33)

+ 35% (51)
- 19% (80)
+ 30% (47)
+ 13% (53)
+ 0% (55)
+ 58% (31)
- 38% (76)
- 20% (55)
- 13% (45)
- 8% (40)

- 47% (70)
- 52% (77)
- 42% (62)
+ 22% (27)
+ 7% (30)
+ 24% (25)
- 12% (33)

- 32% (41)

Temps total

24:41:08
17:04:01
16:35:52
11:26:27
11:04:50
09:45:13
08:28:48
08:23:08
07:49:13
07:15:18
06:34:39
06:22:30
06:19:04
05:09:03
04:57:38
04:45:42

03:09:57

Temps moyen

00:03:28
00:04:08
00:01:35
00:03:18
00:04:35
00:05:11
00:01:15
00:03:49
00:01:19
00:06:19
00:01:43
00:04:02
00:02:45
00:02:37
00:03:28
00:00:57

00:06:08
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praticiens-cmpl-pertuis.html
cabinet-dentaire-cmpl-pertuis.html
pascal-daubney.html
laurent-girodengo.html
jean-louis-mollo.html
valentina-dimitrova.html
francois-latil.html

eric-foltzer.html

claude-meiffre.html
aurelie-maillard.html
claude-lemiere.html
david-barriol.html
yves-connaulte.html
jean-loup-nicol.html
oto-rhino-laryngologie-cmpl.html
nathalie-henkelman.html
chirurgie-gynecologique-cmpl.html
analyses-medicales-cmpl-pertuis.html
plan-site-centre-medical-pertuis.html
wilfrid-casseron.html

dermatologie-cmpl-pertuis.html

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

03:05:07 00:01:40
03:04:55 00:01:28
03:01:30 00:02:31
02:24:23 00:02:22
02:11:12 00:02:41
02:09:06 00:04:02
02:07:16 00:02:19
01:56:21 00:03:09
01:39:57 00:03:34
01:32:42 00:03:12
01:29:43 00:02:25
01:28:37 00:01:29
01:22:52 00:01:53
01:18:36 00:01:03
01:12:14 00:01:32
01:10:51 00:01:49
01:09:34 00:01:56
00:58:00 00:00:54
00:41:16 00:00:19
00:38:33 00:01:10
00:19:17 00:00:31

Inclure toute la population dans les statistiques

Graphique des visites par nombre de pages vues

Visites par nombre de pages vues
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Mars 2014
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PhpMyVisits Statistiques des visites du site
VISITES FREQUENCE PAGES VUES Suivi PROVENANCE CONFIGURATIONSl AFFLUENTS
Période étudiée : Mois de Mars 2014 i Langue
[
(Jour | Semaine | Mois | Année ) ‘ Francais

Suivi du visiteur

Pages d'entrées

index
centre-imagerie-medicale-cmpl.html
centre-ophtalmologie-cmpl.html
remi-derbez.html
jean-paroissien.html
antoine-medvedowsky.html
veronique-vaini-cowen.html
pierre-fourment.html
ghislaine-allombert.html
liste-telephonique-secretariats.html
cabinet-dentaire-cmpl-pertuis.html
alexis-cochaud.html
pascal-daubney.html
florence-girodengo.html
francois-latil.html
david-barriol.html
laurent-girodengo.html
jean-louis-mollo.html
analyses-medicales-cmpl-pertuis.html
eric-foltzer.html
jacques-verdon.html
michel-louis-benezet.html
claude-lemiere.html

aurelie-maillard.html

Hits d'entrée

421

345

192

133

92

77

67

62

58

56

52

52

51

47

37

35

34

30

27

26

25

25

25

23
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index.html

olivier-mollaret.html
nathalie-henkelman.html
wilfrid-casseron.html
acces-centre-medical-cmpl.html
yves-connaulte.html
samy-pouget.html
praticiens-cmpl-pertuis.html
jean-michel-huc-de-bat.html

philippe-moreel.html

Pages de sortie

centre-imagerie-medicale-cmpl.html
index
liste-telephonique-secretariats.html
remi-derbez.html
jean-paroissien.html
acces-centre-medical-cmpl.html
centre-ophtalmologie-cmpl.html
pierre-fourment.html
veronique-vaini-cowen.html
antoine-medvedowsky.html
alexis-cochaud.html
michel-louis-benezet.html
index.html

pascal-daubney.html
ghislaine-allombert.html
florence-girodengo.html
specialites-medicales-cmpl.html
laurent-girodengo.html
jean-loup-nicol.html
david-barriol.html
francois-latil.html
cabinet-dentaire-cmpl-pertuis.html
jean-louis-mollo.html
claude-lemiere.html
yves-connaulte.html
jacques-verdon.html

eric-foltzer.html

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

Inclure toute la population dans les statistiques

21

19

19

18

17

17

14

14

13

12

Hits de sortie

347

181

141

137

96

84

83

79

76

73

70

60

56

53

52

44

40

35

35

34

34

31

27

22

22

22

22

Taux de sortie

81.07 %

28.78 %

56.85 %

65.87 %

69.57 %

36.68 %

23.31 %

59.85 %

80.00 %

61.86 %

61.95 %

41.38 %

13.79 %

73.61 %

60.47 %

63.77 %

13.38 %

57.38 %

46.67 %

56.67 %

61.82 %

24.60 %

55.10 %

59.46 %

50.00 %

70.97 %

59.46 %
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nathalie-henkelman.html
aurelie-maillard.html
praticiens-cmpl-pertuis.html
analyses-medicales-cmpl-pertuis.html
olivier-mollaret.html
plan-site-centre-medical-pertuis.html
wilfrid-casseron.html
samy-pouget.html
jean-michel-huc-de-bat.html

philippe-moreel.html

Pages des visites a une page

centre-imagerie-medicale-cmpl.html
index

remi-derbez.html
jean-paroissien.html
veronique-vaini-cowen.html
pierre-fourment.html
antoine-medvedowsky.html
centre-ophtalmologie-cmpl.html
liste-telephonique-secretariats.html
ghislaine-allombert.html
alexis-cochaud.html
pascal-daubney.html
florence-girodengo.html
francois-latil.html
michel-louis-benezet.html
david-barriol.html
laurent-girodengo.html
jean-louis-mollo.html
jacques-verdon.html
nathalie-henkelman.html
cabinet-dentaire-cmpl-pertuis.html
aurelie-maillard.html
olivier-mollaret.html
eric-foltzer.html
yves-connaulte.html
claude-lemiere.html

samy-pouget.html

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

21

20

20

19

17

17

16
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12

Inclure toute la population dans les statistiques

53.85 %

68.97 %

18.02 %

29.23 %

65.38 %

12.98 %

48.48 %

88.24 %

58.33 %

75.00 %

Hits

291

119

105

70

60

49

49

46

46

42

39

38

33

24

23

23

22

21

20

18

18

16

15

15

14

14

13
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Mars 2014

LIMM|]|V|S

10
17

11
18

12
19

13
20

14
21

15
22

16
23

Centre Médical Provence Lubéron

24|25|26(27|28|29|30

DIBS

31

Amérique du nord
Amérique centrale/sud

Asie

Récapitulatif des pays

Nombre de nationalités différentes : 14

PhpMyVisits Statistiques des visites du site
VISITES FREQUENCE PAGES VUES Suivi PROVENANCE CONFIGURATIONSl AFFLUENTS
Période étudiée : Mois de Mars 2014 2 [ Langue
(Jour | Semaine | Mois | Année ) ‘ Francais
Provenance
Mappemonde
map
[1% 20% 40 5% E0% B0% 10030
Continent Nombre
Europe 1689 (74.27 %)
Inconnu 562 (24.71 %)

12 (0.53 %)
10 (0.44 %)

1 (0.04 %)

Récapitulatif des pays
W France
[(Z]lInconnu
Etats-Unis
Brésil
il Roumanie
I 1talie
[#1 canada
™ Allemagne
=] Argentine
ED suisse

Suivant >

1sur2

Nombre

1675 (73.66 %)
562 (24.71 %)
10 (0.44 %)
9 (0.40 %)

4 (0.18 %)

4 (0.18 %)

2 (0.09 %)

2 (0.09 %)

1 (0.04 %)

1 (0.04 %)
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+ Intéréts par pays

Fournisseurs d'acceés

Pays
O France (74%)
O Inconnu (25%)
E Etats-Unis (0%)
O Brésil (0%)
O Roumanie (0%)
O Divers (1%)
Providers Nombre
Wanadoo 742 (32.63 %)
Sfr 496 (21.81 %)
Proxad 365 (16.05 %)
Ip 361 (15.88 %)
Bbox 65 (2.86 %)
Msn 46 (2.02 %)
Coucou-networks 23 (1.01 %)
Completel 17 (0.75 %)
Oleane 17 (0.75 %)
Cea 15 (0.66 %)
Suivant >
+ Haut

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

Site officiel

Administration

Contacts

Version : phpMyVisites 2.3 | Statistiques de tous les sites - RSS IE
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DIBS

Mars 2014

LIMM|]|V|S

10(11{12{13|14|15(16
17(18(19(20|21(22(23
24|25|26(27|28|29|30
31

Centre Médical Provence Lubéron

Configurations

PhpMyVisits Statistiques des visites du site
VISITES FREQUENCE PAGES VUES Suivi PROVENANCE CONFIGURATIONSl AFFLUENTS
Période étudiée : Mois de Mars 2014 2 [ Langue
(Jour | Semaine | Mois | Année ) ‘ Francais

Configurations visiteurs

Configurations

Mac OS / Safari / 768x1024
Mac OS / Safari / 320x480

Windows NT / Safari / 1366x768

Systémes d'exploitation

Suivant >

Nombre
198 (8.71 %)
198 (8.71 %)

116 (5.10 %)

# windows NT

K Mac os

D Linux

& windows XP

# windows Vista

- Unknown

& windows Server 2003

Wil Nintendo Wii

+ Intéréts par systéme d'exploitation

lsur4d

Systémes d'exploitation

Nombre

894 (39.31 %)
673 (29.60 %)
343 (15.08 %)
228 (10.03 %)
98 (4.31 %)
25 (1.10 %)
12 (0.53 %)

1 (0.04 %)

02/04/2014 11:4
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15%

Systemes d'exploitation

O Win MT (29%)
O Mac 05 (20%)
O Linux (15%)
O Win XP (10%)
E Win Vista (4%)
[ Divers (2%)

Navigateurs (par famille)

Navigateurs (par famille) Nombre

Khtml (Konqueror, Safari)
Gecko (Mozilla, Netscape)
Internet Explorer

Opera

1402 (61.65 %)
581 (25.55 %)
288 (12.66 %)

1(0.04 %)

26%

13%
0%

62%

Navigateurs (par famille)

[ Khtml (Kongueror, Safari) (62%)
O Gecko (Mozilla, Metscape) (26%)
@ Internet Explorer (13%)

O Opera (0%)

Navigateurs

Navigateurs

® safari 537.3

© safari 9537.5

@ Firefox 27.0

# Mozilla 5.0

® safari 534.3

€ Internet Explorer 8.0
© safari 8536.2

€ Internet Explorer 10.0
€ Internet Explorer 9.0

@ safari 537.7

Nombre

557 (24.49 %)
378 (16.62 %)
259 (11.39 %)
215 (9.45 %)
161 (7.08 %)
103 (4.53 %)
101 (4.44 %)
74 (3.25 %)
73 (3.21 %)

53 (2.33 %)

Suivant >

+ Intéréts par navigateur
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Plugins

Résolutions

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

Navigateurs

[0 safari 537.3 (24%)
[0 safari 9537.5 (17%)
O Firefox 27.0 (11%)
O Mozilla 5.0 (9%)

E safari 534.3 (7%)
O Divers (31%)

Plugins
£k Cookie
@ Flash
< Java
Q Quicktime
£ pdf
& windowsmedia
@ pirector

4 Realplayer

Nombre
2259 (99.34 %)
1377 (60.55 %)
1279 (56.24 %)
930 (40.90 %)
840 (36.94 %)
819 (36.02 %)

191 (8.40 %)

102 (4.49 %)

1000

Plugins
2259
840 219
191 102
1 | 1 1 1 | [ — |

Cookie Flash Java Quicktime

Pdf Windowsmedia Director Realplayer

Résolutions

1366x768
320x480
768x1024
1920x1080
1280x800
1600x900
1024x768
1280x1024

1680x1050

Nombre

231 (10.16 %)
207 (9.10 %)
201 (8.84 %)
184 (8.09 %)
183 (8.05 %)
140 (6.16 %)
135 (5.94 %)
123 (5.41 %)

107 (4.71 %)
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1440x900 104 (4.57 %)

Suivant >

+ Intéréts par résolution

Résolutions

56%

1366x768 (10%)
320x480 (9%)
7681024 (9%)
1920x1080 (B8%)
12B0xE00 (B%)
Divers (56%)

OoOooOonO

10%

Ecran large/normal

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

Ecran large/normal Nombre
% Ecran large 1209 (53.17 %)
3_3’ Ecran normal 1058 (46.53 %)
& Bi-écran 4(0.18 %)
+ Haut
Site officiel Administration Contacts

Version : phpMyVisites 2.3 | Statistiques de tous les sites - RSS IE
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dibs (Super Utilisateur) | Déconnexion

Mars 2014
LiMMm|/i|v|s|D
2
3la|5|6|7]8]|09
10(11]12|13[14|15|16
__ i 17[18|19|20(21|22|23
Centre Médical Provence Lubéron 24]25126|27128129|30
31
PhpMyVisits Statistiques des visites du site
VISITES FREQUENCE PAGES VUES Suivi PROVENANCE CONFIGURATIONSl AFFLUENTS
Période étudiée : Mois de Mars 2014 2 [ Langue
(Jour | Semaine | Mois | Année ) ‘ Francais
Affluents
Graphique récapitulatif des affluents
Affluents
O Moteurs (74%)
21% O Direct (21%)
O sites (5%)
5%
74%
+ Intéréts par type d'acces
Moteurs de recherche
Nombre de visiteurs ayant accédé au site par des moteurs de recherche : 1677 (74%)
Moteurs de recherche Nombre
Google 1656 (98.75 %)
“¥? Yahoo ! 20 (1.19 %)
% Free 1 (0.06 %)
+ Intéréts par moteurs de recherche
Mots clés
Nombre de mots clés différents : 164
Mots clés Nombre
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© default

© centre medical pertuis

© dentiste pertuis

© ophtalmo pertuis

© orl pertuis

© radiologie pertuis

© dermatologue pertuis

© ophtalmologue pertuis

© dr allombert pertuis

@ irm cavaillon

© docteur derbez a pertuis
© dr francois latil

© rhumatologue pertuis

© centre de radiologie pertuis
© laurent girodengo

Suivant >

+ Intéréts par mots clés

Sites internet

637 (37.98 %)
7 (0.42 %)
6 (0.36 %)
5 (0.30 %)
4 (0.24 %)
4 (0.24 %)
4 (0.24 %)
4 (0.24 %)
3 (0.18 %)
3 (0.18 %)
3 (0.18 %)
3 (0.18 %)
3 (0.18 %)
3 (0.18 %)

2 (0.12 %)

Nombre de visiteurs ayant accédé au site par des liens sur d'autres sites internet : 116 (5%)

Nombre de sites différents : 34

Sites internet

© www.bing.com

© semalt.com

© start.mysearchdial.com

© maps.google.fr

© www.search.ask.com

© fr.yhs4.search.yahoo.com
© search.snapdo.com

© search.babylon.com

© lemoteur.ke.voila.fr

© www.cmpl.fr

Suivant >

+ Intéréts par sites Internet

Partenaires

Aucun visiteur n'a accédé au site depuis un lien sur un site partenaire.

Newsletters

Aucun visiteur n'a accédé au site depuis un lien dans une newsletter.

Nombre

32 (27.59 %)

17 (14.66 %)
11 (9.48 %)
5 (4.31 %)

4 (3.45 %)

4 (3.45 %)

4 (3.45 %)

3 (2.59 %)

3 (2.59 %)

3 (2.59 %)

http://www.depannage-informatique-aix-marseille.Gampmv2/index..

02/04/2014 11:4



phpMyMsites | Logiciel libre de statistiques etrdesure d'audience de  http://www.depannage-informatique-aix-marseille.fumpmv2/index..

Entrées directes

Nombre de visiteurs ayant accédé directement au site : 481 (21%)

+ Haut

Site officiel Administration Contacts

Version : phpMyVisites 2.3 | Statistiques de tous les sites - RSS =
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